
P13F-003 

2013 年 6 月 10 日 

お客様各位 

株式会社サンメディカル技術研究所 

 

 

クールシールユニット CS210 の製品変更のお知らせ 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品におきまして格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「クールシールユニット CS210」につきまして、製品製造のために排液チューブ、輸

液チューブに取り付けておりました丸型フィルタを取り外すように変更した製品を 2013 年 6 月よ

り順次出荷してまいりますので、ご案内申し上げます。 

何卒、ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

  謹 白     

変更内容 

 「クールシールユニット CS210」の排液チューブ、輸液チューブに取付けられてい

た丸型フィルタがなくなります。 

 品番、価格等に変更はございません。 

 プライミング方法が変更されます。プライミング方法の詳細は、別紙「クールシールユニッ

トプライミング」を参照してください。 

なお、今回の製品変更によって、「クールシールユニット CS210」の機能・性能の変更はあり

ません。 

変更前                         変更後 

 
 
 
 
 
 

 

対象製品 

 

カタログ番号 

（ユニットコード） 
製品名 ＪＡＮコード 変更開始シリアル番号 

CS210 クールシールユニット 4562272470463 CS210-2158 以降 

 
〔お問い合わせ先〕 

 株式会社サンメディカル技術研究所 渉外チーム 

 TEL：0266-54-1900(代)  E-mail：tech@evaheart.co.jp 

以上 

丸型フィルタ 


